
Schwarzsee

123 Fribourg - Tafers-  Plaffeien - Schwarzsee

 Arrêts

 Haltestellen

12301 12303 12305 12349 12307 12309 12311 12313 12315

R E R

 06:0305:43 07:03  07:45  08:03  08:33  09:03  10:03  11:03   Fribourg, gare routière quai 15

 06:0705:47 07:07  07:49  08:07  08:37  09:07  10:07  11:07   Fribourg, Tilleul/Cathédrale

 06:0805:48 07:08  07:50  08:08  08:38  09:08  10:08  11:08   Fribourg, Route-de-Tavel

 06:0805:48 07:08  07:50  08:08  08:38  09:08  10:08  11:08   Fribourg, Vieux-Chênes

 06:0905:49 07:09  07:51  08:09  08:39  09:09  10:09  11:09   Fribourg, Heitera

 06:1005:50 07:10  07:52  08:10  08:40  09:10  10:10  11:10   Menziswil

 06:1105:51 07:11  07:53  08:11  08:41  09:11  10:11  11:11   Tafers, Oberdorf

 06:1605:56 07:16  07:58  08:16  08:46  09:16  10:16  11:16   Tafers, Dorf

 06:1705:57 07:17    08:17  08:47  09:17  10:17  11:17   Tafers, Dorf

 06:1705:57 07:17    08:17  08:47  09:17  10:17  11:17   Tafers, Am Kreuz

 06:1905:59 07:19    08:19  08:49  09:19  10:19  11:19   Alterswil FR, Galteren

 06:2006:00 07:20    08:20  08:50  09:20  10:20  11:20   Alterswil FR, Beniwil

 06:2406:04 07:24    08:24  08:54  09:24  10:24  11:24   Alterswil FR, Dorfplatz

 06:2506:05 07:25    08:25  08:55  09:25  10:25  11:25   Alterswil FR, Geriwil

 06:2606:06 07:26    08:26  08:56  09:26  10:26  11:26   Alterswil FR, Hofmatt

 06:2706:07 07:27    08:27  08:57  09:27  10:27  11:27   Alterswil FR, Wengliswil

 06:2806:08 07:28    08:28  08:58  09:28  10:28  11:28   Alterswil FR, Wilersguet

 06:3106:11 07:31    08:31  09:01  09:31  10:31  11:31   Brünisried, Riedgarten

 06:3206:12 07:32    08:32  09:02  09:32  10:32  11:32   Zumholz, Dorf

 06:3406:14 07:34    08:34  09:04  09:34  10:34  11:34   Oberschrot, Büel

 06:3606:16 07:36    08:36  09:06  09:36  10:36  11:36   Plaffeien, Dorf

 06:3706:17 07:37    08:37    09:37  10:37  11:37   Plaffeien, Dorf

 06:3706:17 07:37    08:37    09:37  10:37  11:37   Plaffeien, Telmoos

 06:3906:19 07:39    08:39    09:39  10:39  11:39   Plaffeien, Rufenen

 06:4106:21 07:41    08:41    09:41  10:41  11:41   Plaffeien, Kloster

 06:4306:23 07:43    08:43    09:43  10:43  11:43   Zollhaus FR

 06:4406:24 07:44    08:44    09:44  10:44  11:44   Schwarzsee, Buntschena

 06:4506:25 07:45    08:45    09:45  10:45  11:45   Schwarzsee, Lichtena

 06:4706:27 07:47    08:47    09:47  10:47  11:47   Schwarzsee, Tromooserli

 06:4806:28 07:48    08:48    09:48  10:48  11:48   Schwarzsee, Mösli

 06:5006:30 07:50    08:50    09:50  10:50  11:50   Schwarzsee, Kaspera

 06:5306:33 07:53    08:53    09:53  10:53  11:53   Schwarzsee, Gypsera

 06:5306:33 07:53    08:53    09:53  10:53  11:53   Schwarzsee, Hostellerie

 06:5406:34 07:54    08:54    09:54  10:54  11:54   Schwarzsee, Bad

 06:5706:37 07:57    08:57    09:57  10:57  11:57   Schwarzsee, Campus

15.12.19 - 12.12.20Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Schwarzsee

123 Fribourg - Tafers-  Plaffeien - Schwarzsee

 Arrêts

 Haltestellen

12317 12319 12321 12323 12325 12327 12329 12333 12335

E E E

 12:0311:38 13:03  14:03    15:03  15:38  16:03  17:03   Fribourg, gare routière quai 15

 12:0711:42 13:07  14:07    15:07  15:42  16:07  17:07   Fribourg, Tilleul/Cathédrale

 12:0811:43 13:08  14:08    15:08  15:43  16:08  17:08   Fribourg, Route-de-Tavel

 12:0811:43 13:08  14:08    15:08  15:43  16:08  17:08   Fribourg, Vieux-Chênes

 12:0911:44 13:09  14:09    15:09  15:44  16:09  17:09   Fribourg, Heitera

 12:1011:45 13:10  14:10    15:10  15:45  16:10  17:10   Menziswil

 12:1111:46 13:11  14:11    15:11  15:46  16:11  17:11   Tafers, Oberdorf

 12:1611:51 13:16  14:16    15:16  15:51  16:16  17:16   Tafers, Dorf

 12:1711:52 13:17  14:17  14:52  15:17  15:52  16:17  17:17   Tafers, Dorf

 12:1711:52 13:17  14:17  14:52  15:17  15:52  16:17  17:17   Tafers, Am Kreuz

 12:1911:54 13:19  14:19  14:54  15:19  15:54  16:19  17:19   Alterswil FR, Galteren

 12:2011:55 13:20  14:20  14:55  15:20  15:55  16:20  17:20   Alterswil FR, Beniwil

 12:2411:59 13:24  14:24  14:59  15:24  15:59  16:24  17:24   Alterswil FR, Dorfplatz

 12:2512:00 13:25  14:25  15:00  15:25  16:00  16:25  17:25   Alterswil FR, Geriwil

 12:2612:01 13:26  14:26  15:01  15:26  16:01  16:26  17:26   Alterswil FR, Hofmatt

 12:2712:02 13:27  14:27  15:02  15:27  16:02  16:27  17:27   Alterswil FR, Wengliswil

 12:2812:03 13:28  14:28  15:03  15:28  16:03  16:28  17:28   Alterswil FR, Wilersguet

 12:3112:06 13:31  14:31  15:06  15:31  16:06  16:31  17:31   Brünisried, Riedgarten

 12:3212:07 13:32  14:32  15:07  15:32  16:07  16:32  17:32   Zumholz, Dorf

 12:3412:09 13:34  14:34  15:09  15:34  16:09  16:34  17:34   Oberschrot, Büel

 12:3612:11 13:36  14:36  15:11  15:36  16:11  16:36  17:36   Plaffeien, Dorf

 12:37 13:37  14:37  15:12  15:37  16:12  16:37  17:37   Plaffeien, Dorf

 12:37 13:37  14:37  15:12  15:37  16:12  16:37  17:37   Plaffeien, Telmoos

 12:39 13:39  14:39  15:14  15:39  16:14  16:39  17:39   Plaffeien, Rufenen

 12:41 13:41  14:41  15:16  15:41  16:16  16:41  17:41   Plaffeien, Kloster

 12:43 13:43  14:43  15:18  15:43  16:18  16:43  17:43   Zollhaus FR

 12:44 13:44  14:44  15:19  15:44  16:19  16:44  17:44   Schwarzsee, Buntschena

 12:45 13:45  14:45  15:20  15:45  16:20  16:45  17:45   Schwarzsee, Lichtena

 12:47 13:47  14:47  15:22  15:47  16:22  16:47  17:47   Schwarzsee, Tromooserli

 12:48 13:48  14:48  15:23  15:48  16:23  16:48  17:48   Schwarzsee, Mösli

 12:50 13:50  14:50  15:25  15:50  16:25  16:50  17:50   Schwarzsee, Kaspera

 12:53 13:53  14:53  15:28  15:53  16:28  16:53  17:53   Schwarzsee, Gypsera

 12:53 13:53  14:53  15:28  15:53  16:28  16:53  17:53   Schwarzsee, Hostellerie

 12:54 13:54  14:54  15:29  15:54  16:29  16:54  17:54   Schwarzsee, Bad

 12:57 13:57  14:57  15:32  15:57  16:32  16:57  17:57   Schwarzsee, Campus

15.12.19 - 12.12.20Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Schwarzsee

123 Fribourg - Tafers-  Plaffeien - Schwarzsee

 Arrêts

 Haltestellen

12337 12339 12390 12341 12343 12345 12347

&'

 19:0318:03    20:03  21:03  23:03     Fribourg, gare routière quai 15

 19:0718:07    20:07  21:07  23:07     Fribourg, Tilleul/Cathédrale

 19:0818:08    20:08  21:08  23:08     Fribourg, Route-de-Tavel

 19:0818:08    20:08  21:08  23:08     Fribourg, Vieux-Chênes

 19:0918:09    20:09  21:09  23:09     Fribourg, Heitera

 19:1018:10    20:10  21:10  23:10     Menziswil

 19:1118:11    20:11  21:11  23:11     Tafers, Oberdorf

 19:1618:16    20:16  21:16  23:16     Tafers, Dorf

 19:1718:17    20:17  21:17  23:17  01:19   Tafers, Dorf

 19:1718:17    20:17  21:17  23:17  01:19   Tafers, Am Kreuz

 19:1918:19    20:19  21:19  23:19  01:21   Alterswil FR, Galteren

 19:2018:20    20:20  21:20  23:20  01:22   Alterswil FR, Beniwil

 19:2418:24    20:24  21:24  23:24  01:26   Alterswil FR, Dorfplatz

 19:2518:25    20:25  21:25  23:25     Alterswil FR, Geriwil

 19:2618:26    20:26  21:26  23:26     Alterswil FR, Hofmatt

 19:2718:27    20:27  21:27  23:27     Alterswil FR, Wengliswil

 19:2818:28    20:28  21:28  23:28     Alterswil FR, Wilersguet

 19:3118:31    20:31  21:31  23:31     Brünisried, Riedgarten

 19:3218:32    20:32  21:32  23:32     Zumholz, Dorf

 19:3418:34    20:34  21:34  23:34     Oberschrot, Büel

 19:3618:36    20:36  21:36  23:36     Plaffeien, Dorf

  18:37 19:37  20:37  21:37       Plaffeien, Dorf

  18:37 19:37  20:37  21:37       Plaffeien, Telmoos

  18:39 19:39  20:39  21:39       Plaffeien, Rufenen

  18:41 19:41  20:41  21:41       Plaffeien, Kloster

  18:43 19:43  20:43  21:43       Zollhaus FR

  18:44 19:44  20:44  21:44       Schwarzsee, Buntschena

  18:45 19:45  20:45  21:45       Schwarzsee, Lichtena

  18:47 19:47  20:47  21:47       Schwarzsee, Tromooserli

  18:48 19:48  20:48  21:48       Schwarzsee, Mösli

  18:50 19:50  20:50  21:50       Schwarzsee, Kaspera

  18:53 19:53  20:53  21:53       Schwarzsee, Gypsera

  18:53 19:53  20:53  21:53       Schwarzsee, Hostellerie

  18:54 19:54  20:54  21:54       Schwarzsee, Bad

  18:57 19:57  20:57  21:57       Schwarzsee, Campus

15.12.19 - 12.12.20Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Schwarzsee

123 Fribourg - Tafers-  Plaffeien - Schwarzsee

Explication des signes / Zeichenerklärung

Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. FeiertageR

Nuits ve-sa / sa-di /Nächte Fr-Sa / Sa-So&'

16.12-20.12/ 6.1-21.2/ 2.3-3.4 / 20.4-3.7 / 27.8-16.10 / 2.11-11.12 sauf-ohne: 22.5 / 11.6 / 

8.12 / Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. Feiertage/Lun.-ven., sauf fêtes gén. / 

Mon.-Fre. ohne allg. Feiertage

E

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25-26.12 / 1-2.1 / 10.4 / 13.4 / 21.5 / 1.6  / 1.8

15.12.19 - 12.12.20Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Fribourg/Freiburg

123 Fribourg - Tafers-  Plaffeien - Schwarzsee

 Arrêts

 Haltestellen

12302 12304 12304 12306 12308 12310 12312 12314 12316

R R T R T R E

 06:01    06:41  07:01  07:11    08:01  09:01   Schwarzsee, Campus

 06:01    06:41  07:01  07:11    08:01  09:01   Schwarzsee, Bad

 06:02    06:42  07:02  07:12    08:02  09:02   Schwarzsee, Hostellerie

 06:04    06:44  07:04  07:14    08:04  09:04   Schwarzsee, Gypsera

 06:05    06:45  07:05  07:15    08:05  09:05   Schwarzsee, Kaspera

 06:07    06:47  07:07  07:17    08:07  09:07   Schwarzsee, Mösli

 06:08    06:48  07:08  07:18    08:08  09:08   Schwarzsee, Tromooserli

 06:09    06:49  07:09  07:19    08:09  09:09   Schwarzsee, Lichtena

 06:10    06:50  07:10  07:20    08:10  09:10   Schwarzsee, Buntschena

 06:11    06:51  07:11  07:21    08:11  09:11   Zollhaus FR

 06:13    06:53  07:13  07:23    08:13  09:13   Plaffeien, Kloster

 06:14    06:54  07:14  07:24    08:14  09:14   Plaffeien, Rufenen

 06:15    06:55  07:15  07:25    08:15  09:15   Plaffeien, Telmoos

 06:19    06:59  07:19  07:29    08:19  09:19   Plaffeien, Dorf

 06:2005:20 06:20  07:00  07:20  07:30  07:43  08:20  09:20   Plaffeien, Dorf

 06:2005:20 06:20  07:00  07:20  07:30  07:43  08:20  09:20   Oberschrot, Büel

 06:2205:22 06:22  07:02  07:22  07:32  07:45  08:22  09:22   Zumholz, Dorf

 06:2305:23 06:23  07:03  07:23  07:33  07:46  08:23  09:23   Brünisried, Riedgarten

 06:2405:24 06:24  07:04  07:24  07:34  07:47  08:24  09:24   Alterswil FR, Wilersguet

 06:2505:25 06:25  07:05  07:25  07:35  07:48  08:25  09:25   Alterswil FR, Wengliswil

 06:2605:26 06:26  07:06  07:26  07:36  07:49  08:26  09:26   Alterswil FR, Hofmatt

 06:2805:28 06:28  07:08  07:28  07:38  07:51  08:28  09:28   Alterswil FR, Geriwil

 06:3105:31 06:31  07:11  07:31  07:41  07:54  08:31  09:31   Alterswil FR, Dorfplatz

 06:3205:32 06:32  07:12  07:32  07:42  07:55  08:32  09:32   Alterswil FR, Beniwil

 06:3305:33 06:33  07:13  07:33  07:43  07:56  08:33  09:33   Alterswil FR, Galteren

 06:3405:34 06:34  07:14  07:34  07:44  07:57  08:34  09:34   Tafers, Am Kreuz

 06:4005:40 06:40  07:20  07:40  07:50  08:03  08:40  09:40   Tafers, Dorf

 06:4105:41 06:41  07:21  07:41  07:51  08:04  08:41  09:41   Tafers, Dorf

 06:4105:41 06:41  07:21  07:41  07:51  08:04  08:41  09:41   Tafers, Oberdorf

 06:4205:42 06:42  07:22  07:42  07:52  08:05  08:42  09:42   Menziswil

 06:4305:43 06:43  07:23  07:43  07:53  08:06  08:43  09:43   Fribourg, Heitera

 06:4405:44 06:44  07:24  07:44  07:54  08:07  08:44  09:44   Fribourg, Vieux-Chênes

 06:4505:45 06:45  07:25  07:45  07:55  08:08  08:45  09:45   Fribourg, Boschung

 06:5005:50 06:50  07:30  07:50  08:00  08:13  08:50  09:50   Fribourg, Tilleul/Cathédrale

 06:5705:57 06:57  07:37  07:57  08:07  08:20  08:57  09:57   Fribourg, gare routière quai 15

15.12.19 - 12.12.20Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Fribourg/Freiburg

123 Fribourg - Tafers-  Plaffeien - Schwarzsee

 Arrêts

 Haltestellen

12318 12320 12322 12352 12324 12326 12328 12330 12332

E E E

 11:0110:01 12:01  12:45    13:01  14:01  15:01  15:33   Schwarzsee, Campus

 11:0110:01 12:01  12:45    13:01  14:01  15:01  15:33   Schwarzsee, Bad

 11:0210:02 12:02  12:46    13:02  14:02  15:02  15:34   Schwarzsee, Hostellerie

 11:0410:04 12:04  12:48    13:04  14:04  15:04  15:36   Schwarzsee, Gypsera

 11:0510:05 12:05  12:49    13:05  14:05  15:05  15:37   Schwarzsee, Kaspera

 11:0710:07 12:07  12:51    13:07  14:07  15:07  15:39   Schwarzsee, Mösli

 11:0810:08 12:08  12:52    13:08  14:08  15:08  15:40   Schwarzsee, Tromooserli

 11:0910:09 12:09  12:53    13:09  14:09  15:09  15:41   Schwarzsee, Lichtena

 11:1010:10 12:10  12:54    13:10  14:10  15:10  15:42   Schwarzsee, Buntschena

 11:1110:11 12:11  12:55    13:11  14:11  15:11  15:43   Zollhaus FR

 11:1310:13 12:13  12:57    13:13  14:13  15:13  15:45   Plaffeien, Kloster

 11:1410:14 12:14  12:58    13:14  14:14  15:14  15:46   Plaffeien, Rufenen

 11:1510:15 12:15  12:59    13:15  14:15  15:15  15:47   Plaffeien, Telmoos

 11:1910:19 12:19  13:03    13:19  14:19  15:19  15:51   Plaffeien, Dorf

 11:2010:20 12:20    12:45  13:20  14:20  15:20     Plaffeien, Dorf

 11:2010:20 12:20    12:45  13:20  14:20  15:20     Oberschrot, Büel

 11:2210:22 12:22    12:47  13:22  14:22  15:22     Zumholz, Dorf

 11:2310:23 12:23    12:48  13:23  14:23  15:23     Brünisried, Riedgarten

 11:2410:24 12:24    12:49  13:24  14:24  15:24     Alterswil FR, Wilersguet

 11:2510:25 12:25    12:50  13:25  14:25  15:25     Alterswil FR, Wengliswil

 11:2610:26 12:26    12:51  13:26  14:26  15:26     Alterswil FR, Hofmatt

 11:2810:28 12:28    12:53  13:28  14:28  15:28     Alterswil FR, Geriwil

 11:3110:31 12:31    12:56  13:31  14:31  15:31     Alterswil FR, Dorfplatz

 11:3210:32 12:32    12:57  13:32  14:32  15:32     Alterswil FR, Beniwil

 11:3310:33 12:33    12:58  13:33  14:33  15:33     Alterswil FR, Galteren

 11:3410:34 12:34    12:59  13:34  14:34  15:34     Tafers, Am Kreuz

 11:4010:40 12:40    13:05  13:40  14:40  15:40     Tafers, Dorf

 11:4110:41 12:41    13:06  13:41  14:41  15:41     Tafers, Dorf

 11:4110:41 12:41    13:06  13:41  14:41  15:41     Tafers, Oberdorf

 11:4210:42 12:42    13:07  13:42  14:42  15:42     Menziswil

 11:4310:43 12:43    13:08  13:43  14:43  15:43     Fribourg, Heitera

 11:4410:44 12:44    13:09  13:44  14:44  15:44     Fribourg, Vieux-Chênes

 11:4510:45 12:45    13:10  13:45  14:45  15:45     Fribourg, Boschung

 11:5010:50 12:50    13:15  13:50  14:50  15:50     Fribourg, Tilleul/Cathédrale

 11:5710:57 12:57    13:22  13:57  14:57  15:57     Fribourg, gare routière quai 15

15.12.19 - 12.12.20Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Fribourg/Freiburg

123 Fribourg - Tafers-  Plaffeien - Schwarzsee

 Arrêts

 Haltestellen

12334 12336 12338 12340 12342 12344 12346 12348 12350

E &'

 16:3316:01 17:01  18:01  19:01  20:01  21:01  22:01     Schwarzsee, Campus

 16:3316:01 17:01  18:01  19:01  20:01  21:01  22:01     Schwarzsee, Bad

 16:3416:02 17:02  18:02  19:02  20:02  21:02  22:02     Schwarzsee, Hostellerie

 16:3616:04 17:04  18:04  19:04  20:04  21:04  22:04     Schwarzsee, Gypsera

 16:3716:05 17:05  18:05  19:05  20:05  21:05  22:05     Schwarzsee, Kaspera

 16:3916:07 17:07  18:07  19:07  20:07  21:07  22:07     Schwarzsee, Mösli

 16:4016:08 17:08  18:08  19:08  20:08  21:08  22:08     Schwarzsee, Tromooserli

 16:4116:09 17:09  18:09  19:09  20:09  21:09  22:09     Schwarzsee, Lichtena

 16:4216:10 17:10  18:10  19:10  20:10  21:10  22:10     Schwarzsee, Buntschena

 16:4316:11 17:11  18:11  19:11  20:11  21:11  22:11     Zollhaus FR

 16:4516:13 17:13  18:13  19:13  20:13  21:13  22:13     Plaffeien, Kloster

 16:4616:14 17:14  18:14  19:14  20:14  21:14  22:14     Plaffeien, Rufenen

 16:4716:15 17:15  18:15  19:15  20:15  21:15  22:15     Plaffeien, Telmoos

 16:5116:19 17:19  18:19  19:19  20:19  21:19  22:19     Plaffeien, Dorf

  16:20 17:20  18:20  19:20  20:20  21:20  22:20     Plaffeien, Dorf

  16:20 17:20  18:20  19:20  20:20  21:20  22:20     Oberschrot, Büel

  16:22 17:22  18:22  19:22  20:22  21:22  22:22     Zumholz, Dorf

  16:23 17:23  18:23  19:23  20:23  21:23  22:23     Brünisried, Riedgarten

  16:24 17:24  18:24  19:24  20:24  21:24  22:24     Alterswil FR, Wilersguet

  16:25 17:25  18:25  19:25  20:25  21:25  22:25     Alterswil FR, Wengliswil

  16:26 17:26  18:26  19:26  20:26  21:26  22:26     Alterswil FR, Hofmatt

  16:28 17:28  18:28  19:28  20:28  21:28  22:28     Alterswil FR, Geriwil

  16:31 17:31  18:31  19:31  20:31  21:31  22:31  01:26   Alterswil FR, Dorfplatz

  16:32 17:32  18:32  19:32  20:32  21:32  22:32  01:27   Alterswil FR, Beniwil

  16:33 17:33  18:33  19:33  20:33  21:33  22:33  01:28   Alterswil FR, Galteren

  16:34 17:34  18:34  19:34  20:34  21:34  22:34  01:29   Tafers, Am Kreuz

  16:40 17:40  18:40  19:40  20:40  21:40  22:40  01:35   Tafers, Dorf

  16:41 17:41  18:41  19:41  20:41  21:41  22:41  01:36   Tafers, Dorf

  16:41 17:41  18:41  19:41  20:41  21:41  22:41  01:36   Tafers, Oberdorf

  16:42 17:42  18:42  19:42  20:42  21:42  22:42  01:37   Menziswil

  16:43 17:43  18:43  19:43  20:43  21:43  22:43  01:38   Fribourg, Heitera

  16:44 17:44  18:44  19:44  20:44  21:44  22:44  01:39   Fribourg, Vieux-Chênes

  16:45 17:45  18:45  19:45  20:45  21:45  22:45  01:40   Fribourg, Boschung

  16:50 17:50  18:50  19:50  20:50  21:50  22:50  01:45   Fribourg, Tilleul/Cathédrale

  16:57 17:57  18:57  19:57  20:57  21:57  22:57  01:52   Fribourg, gare routière quai 15

15.12.19 - 12.12.20Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Fribourg/Freiburg

123 Fribourg - Tafers-  Plaffeien - Schwarzsee

Explication des signes / Zeichenerklärung

Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. FeiertageR

Nuits ve-sa / sa-di /Nächte Fr-Sa / Sa-So&'

16.12-20.12/ 6.1-21.2/ 2.3-3.4 / 20.4-3.7 / 27.8-16.10 / 2.11-11.12 sauf-ohne: 22.5 / 11.6 / 

8.12 / Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. Feiertage/Lun.-ven., sauf fêtes gén. / 

Mon.-Fre. ohne allg. Feiertage

E

Sam., dim. et fêtes gén. / Sam., Son. und allg. FeiertageT

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25-26.12 / 1-2.1 / 10.4 / 13.4 / 21.5 / 1.6  / 1.8

15.12.19 - 12.12.20Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch


